
UCHWAŁA NR XLI/338/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 w kwocie 30.504,00 zł  
(słownie: trzydzieścitysięcypięćsetczteryzłote 00/100) na zadaniu „Modernizacja Szkoły Podstawowej 
w Mroczeniu”. 

2. Ostateczny termin dokonania wydatków określonych w ust. 1 ustala się na dzień 30 czerwca 2023 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w §1: Dział 801 Oświata i wychowanie, Rozdział 
80101 Szkoła podstawowa, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 30.504,00 zł. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki gromadzone są na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku  
bankowego gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6697A767-4F02-4FEA-9523-BCBB8716DAAF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLI/338/2022 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) 
wprowadza możliwość ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku bieżącego. 

Środki zostaną przeznaczone na zadanie „Modernizacja Szkoły Podstawowej w Mroczeniu” na 
dokumentację projektową remontu dachu i stropu. Ostateczny termin dokonania wydatków ustala się na 
dzień 30 czerwca 2023r.  

Ze względu na konieczność dokonania płatności na w/w zadaniu w 2023 roku, podjęcie uchwały jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6697A767-4F02-4FEA-9523-BCBB8716DAAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



